EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA A REDE E-TEC

BRASIL NO IFCE

EDITAL Nº 008-GR, de 05 de junho de 2014

RESULTADO PÓS-RECURSO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE por

meio da Diretoria de Educação a Distância torna público o resultado pós-recurso da

etapa de entrevista do presente edital.

CLASSIFICADO PARA ENTREVISTA

Código Candidato Local Data Horário

S. TRAB 1
Gildevânia Maria Barros
Freitas

Sala da Coordenação de
capacitação 14/07/2014 13h20-13h40

CLASSIFICADO PARA ENTREVISTA

Código Candidato Local Data Horário

R. COMP 3 Paulo Ricardo Barboza Gomes
Bloco Técnico - 03 -
Gerência de Telemática 15/07/2014 10h-10h20

Fortaleza, 11 de julho de  2014